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Płużnica, dnia 21 listopada 2023 r. 
 
Gmina Płużnica 
Płużnica 60 
87-214 Płużnica 
 
 
Nr postępowania: GPI.271.25.2023 

 

 

 

 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

 

dotyczy:  zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów 
unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej p.z.p. na ROBOTY BUDOWLANE pn.  

 

„Remont drogi gminnej nr 070118C w miejscowości Uciąż  

od km 0+000 do 1+810” 

 

Działając na mocy art. 284 ust. 1, 2 p.z.p., Gmina Płużnica jako Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski  
o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego: 
 

Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ 

 

Pytanie 1)  

Wykonawca wnosi po informację, czy Zamawiający dopuszcza użycie kruszywa wapiennego do wykonania 
poboczy utwardzonych ? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania kruszywa wapiennego do wykonania poboczy utwardzonych. 

 

Pytanie 2) 

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, czy w zakresie robót jest tylko oczyszczenie przepusty czy wykonanie 
nowych, do których nawiązuje SST? 

Odpowiedź:  

Zakres robót obejmuje oczyszczenie dwóch przepustów o łącznej długości 16 mb. 
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Pytanie 3) 

Wykonawca wnosi o weryfikacje ilości dla pozycji 13 i 14 przedmiaru robót, wg projektu do wykonania jest 
271,66 m3 wykopów, wywóz urobku jest wartością zawyżoną do wykonanych m3. 

Odpowiedź:  

W poz. 13 i 14 przedmiaru robót ilości podano w tonach. Właściwa ilość do wyceny i realizacji robót to 543,32 t. 

 

Pytanie 4) 

Prosimy o informacje, czy Zamawiający wymaga wykonania odcinka próbnego, jeśli tak prosimy o specyfikacje, 
lokalizacje oraz ilość. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego. 

 

Pytanie 5)  

Na rysunkach PZT widoczne jest umocnienie skarp przepustów płytami ażurowymi, które nie są ujęte  
w przedmiarze. Czy Zamawiający wymaga wykonania ww. zakresu? 

Odpowiedź:  

Umocnienie skarp przepustów ujęte jest w przedmiarze robót w poz. 34. 

 

 

Jednocześnie informuję, iż zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 p.z.p., Zamawiający przedłuża termin składania ofert do  

24 listopada 2023 r. godz. 09:30, natomiast otwarcie ofert nastąpi 24 listopada 2023 r. godz. 10:00 

 

 

 

 

………………………… 
Z UP. WÓJTA GMINY 
Magdalena Szczepanik 

Sekretarz Gminy 
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